PORTARIA Nº 180/2020.

DATA: 16 de abril de 2020.
           SÚMULA: O Prefeito
Municipal em exercício de Cruz
Machado, Estado do Paraná,
no uso da competência que lhe
conferem o Art. 77, Inciso XXIV,
da Lei Orgânica, e com funda-

e Licitações resolve retificar o
Edital do Pregão Eletrônico nº
17/2020, para alteração no se-
guinte item:

•Altera-se a data do quadro de
cadastro dos documentos de
habilitação, do item 12.12.1:

Onde se lê:

CADASTRO DOS DOCUMEN-
TOS DE HABILITAÇÃO
(Direto no site da BLL): até as
08h30min do dia 24/04/2020

Leia-se:

CADASTRO DOS DOCUMEN-
TOS DE HABILITAÇÃO
(Direto no site da BLL): até as
09h00min do dia 30/04/2020

Permanecem inalteradas todas
as demais condições constantes
na publicação originária.

Cruz Machado, 16 de Abril de
2020.

Vera Maria Benzak Krawczyk
Pregoeira

PREGÃO ELETRÔNICO nº.

18/2020
PROCESSO nº. 43/2020

AVISO DE LICITAÇÃO

mento no artigo 151, da Lei nº
01/2006 de 29 de maio de 2006,

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar, por mais 30
(trinta) dias, o prazo de conclu-
são dos trabalhos da Comissão
de Processo Administrativo n°
003/2020, designada pela Por-
taria nº 101/2020, de 17 de mar-
ço de 2020, publicada no D.O. nº
1948, de 17 de março de 2020.
Art. 2º - Esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação.
Registre-se
Publique-se!

Cruz Machado/PR,16 de abril de
2020.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº
17/2020

PROCESSO 39/2020

A pregoeira Municipal através
do Departamento de Compras

Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1970| ANO 8 | CRUZ MACHADO (PR) | SEXTA-FEIRA | 17 DE ABRIL DE 2020

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..........................................................

Decretos...................................................

Portarias...................................................01

Licitações.................................................01

Extratos....................................................

Relatórios.................................................

Diversos...................................................
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..............................................

Portarias ..................................................

Diversos...................................................
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis............................................................

Decretos....................................................

Portarias....................................................

Licitações..................................................

Extratos.....................................................

Relatórios..................................................

Diversos.....................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

Responsável: Johnny Regis Szpunar Otto

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

LICITAÇÕES

2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017

OBJETO: É objeto desta lici-
tação a seleção de sociedade
empresária especializada para
o Registro de Preço objetivando
aquisição de baterias automo-
tivas de diversas amperagens
para a frota de veículos e má-
quinas desta municipalidade,
em seus itens conforme especi-
ficações constantes do Anexo I
deste edital.

RECEBIMENTO DAS PRO-
POSTAS: das 16:00 do dia
22/04/2020 às 09:00 horas do
dia 06/05/2020.

ABERTURA E JULGAMENTO
DAS PROPOSTAS: das 09:01 às
09:29 horas do dia 06/05/2020.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPU-
TA DE PREÇOS: às 09:30 horas
do dia 06/05/2020

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA
SESSÃO PÚBLICA DO PRE-
GÃO: Plataforma Eletrônica Bol-
sa de Licitações e Leilões, atra-
vés do sítio eletrônico www.bll.
org.br “Acesso Identificado no
link – licitações”.

REFERÊNCIA DE TEMPO: ho-
rário de Brasília (DF).

FORMA DE JULGAMENTO:
MENOR PREÇO UNITÁRIO

O edital completo estará à dis-
posição dos interessados no
site www.bll.org.br, na Prefeitu-
ra Municipal, sala de Licitações,
Av. Vitória, 251, Centro, Cruz
Machado/PR, no sítio eletrôni-
co: www.pmcm.pr.gov.br link li-
citações.

Cruz Machado, 16 de Abril de
2020

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

Edição N° 1970| Ano 8 | Cruz Machado (PR) | Sexta-Feira | 17 de Abril de 2020

| |www.pmcm.pr.gov.br | |